ВЫПИСКА ИЗ
ПРОТОКОЛА № 31/2021
Заседания Жилищной комиссии Студенческого городка ГУУ
«12» апреля 2021 г.                                                                                            г.Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О предоставлении койко-мест обучающимся ГУУ, нуждающимся
в общежитии.

Внимание!
Срок заселения: с 12.04.2021 г. – 25.04.2021 г.
В указанный период просьба подойти в Административный корпус (А-113) с
паспортом с 9.00 – 18.00 (перерыв с 13.30 – 14.15) пн-чт (пт. с 9.00 – 16.45).
Несовершеннолетние граждане приходят с законными представителями!

РЕШЕНИЕ:

1. Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся:

	п/п
	ФИО

	1.
	Белокурова Юлия Алексеевна

	2.
	Быков Константин Михайлович

	3.
	Даштемурова Виолетта Дмитриевна

	4.
	Захарова Анна Алексеевна

	5.
	Кожевникова Дана Дмитриевна

	6.
	Колонюк Глеб Валерьевич

	7.
	Ручьевская Ася Александровна

	8.
	Санина Наталья Васильевна

	9.
	Саражакова Анастасия Сергеевна

	10.
	Седова Ксения Романовна

	11.
	Тенгизова Дарина Аслановна

	12.
	Ястребов Дмитрий Евгеньевич

[bookmark: _GoBack]
1.2.Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся
до 30.06.2021 г.:

	п/п
	ФИО

	1.
	Антонова Дарья Михайловна

	2.
	Мусаев Рустам Имран оглы

	3.
	Суханов Арсений Германович